
К2 за  01.01.2018 година до 31.03.2018
раздел ркб

70901 40800

расходна Вкупно ненамирени
утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

420
јануари 0,00 195.529,00 195.529,00 195.529,00 421 457.632,00

февруари 968.810,00 0,00 0,00 968.810,00 423 80.783,00
март 1.215.334,00 0,00 0,00 1.215.334,00 424 458.513,00

април 0,00 0,00 0,00 425 45.120,00
мај 0,00 0,00 0,00 426 173.286,00
јуни 0,00 0,00 0,00 427
јули 0,00 0,00 0,00 451

август 0,00 0,00 0,00 452
септември 0,00 0,00 0,00 453
октомври 0,00 0,00 0,00 461
ноември 0,00 0,00 0,00 462
декември 0,00 0,00 0,00 463

464
471
472

Општина Василево заклучно со 31.01.2018 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 195.529 денари, од
кои 195.529   se nad 60 dena , site 195.529 denari  se tro[oci za kомунални услуги, материјали и ситен инвентар,договорни
услуги и други тековни тошоци

Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до
30 дена

Обврски до
60 дена

Вкупно
ненамирени
обврски по
достасаност

назив на буџетски корисник

Општина Василево

Образложение:

година

472
473
474
480

481
482
483
484
485
486
487
488
489
491
492
493

Вкупно 1.215.334,00

Општина Василево заклучно со 31.01.2018 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 195.529 денари, од
кои 195.529   se nad 60 dena , site 195.529 denari  se tro[oci za kомунални услуги, материјали и ситен инвентар,договорни
услуги и други тековни тошоци

Ovlasteno lice (peЈat i potpis):

_______________________________

Општина Василево заклучно со 28.02.2018 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 968.810 денари, од
кои  968.810 se do 60 dena  659.154  denari  se tro[oci za чистење на јавни површини,чистење на речно корито, насипувањена
улици, а износот од 309.656 се однесува za kомунални услуги, материјали и ситен инвентар,договорни услуги и други тековни
тошоци

Општина Василево заклучно со 31.03.2018 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 1.215.334 денари, од
кои 1.215.334  se obvrski do 30 dena401.720  e tro[oci za чистење на јавни површини,чистење на речно корито, насипување
на улици,813.614 денари  se odnesuvaat na tro[oci za kомунални услуги, материјали и ситен инвентар,договорни услуги и
други тековни тошоци,


